I servizi richiesti potranno subire variazioni che saranno tempestivamente comunicate dalla Stazione 
Appaltante all’Appaltatore. In tale ipotesi di variazione si procederà ai sensi di quanto prescritto nell’art. 19 
del presente Capitolato. 

Art. 2 – Importo dell’appalto 
1. L’importo dell’appalto è pari ad € 688.532,00 (euro seicentottantottomilacinquecentotrentadue/00), oltre 
IVA al 22% da applicare su una somma imponibile di € 323.932,00 e pari a € 71.265,04, per un impegno 
complessivo dell’amministrazione di € 759.797,04, come si evince dal quadro economico allegato. Tutte le 
prestazioni indicate nel presente capitolato, comprensive di ogni eventuale attrezzatura occorrente per la